
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.12. 2024 року                                   с.Гора                                            № 105-о 
 
 

Про організацію роботи щодо  
попередження пожеж у закладах 
 освіти та культури Гірської ТГ 
 
 
             На виконання листа Бориспільського районного управління ДСНС 
України в Київській області  № 56.14-2699/56.14 від 17.12.2024 «Про вжиття 
заходів щодо попередження пожеж та загибелі людей на них», відповідно до  
Протоколу № 15 позачергового засідання комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Гірської 
сільської ради від 24.12.2024,  з метою посилення протипожежного захисту в 
закладах освіти та культури Гірської ТГ  та організації роботи щодо запобігання 
пожежам  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
          1.Провести  роз’яснювальну роботу в трудових та дитячих колективах 
закладів освіти та культури Гірської ТГ з питань дотримання ними правил 
пожежної безпеки в побуті та громадських місцях, а також навчання дій на 
випадок пожежі.  

                                                                                    Грудень 2024-січень 2025 
2.Керівникам закладів: 
2.1.Організувати  в закладах освіти та культури Гірської ТГ проведення  

роботи з вивчення правил пожежної безпеки з проведенням практичних занять з 
метою запобігання пожеж від дитячих пустощів з вогнем. 

                                                                             Постійно 
2.2.Організувати в закладах освіти та культури, бібліотеках Гірської ТГ  

бесіди, періодичні книжкові вистави , лялькові вистави для дітей дошкільного 
віку, молодшого шкільного віку на протипожежну тематику . 

                                                                              Постійно. 
2.3. Організувати проведення  в закладах освіти та культури Гірської ТГ 

періодичних виставок дитячої творчості, конкурсів, вікторин по тематиці 
запобігання пожежам та нещасним випадкам. 

                                                                             Постійно. 



2.4.У закладах освіти та культури Гірської ТГ  провести практичні 
відпрацювання планів евакуації на випадок виникнення пожежі.  

                                                                               Січень-лютий . 
3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

Начальник Управління                                                 Ольга ПЛАХОТНЮК 


